ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה ב-
מ"ת 39911-07-19 מיום 3.9.2019 שניתנה על ידי

כב' השופט נ' סילמן

תאריך הישיבה: כ"ה באלול התשע"ט (25.9.2019)

בשם העורר: עו"ד איסלאם סרוג'י

בשם המשיבה: עו"ד בת שבע אבגז

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה–מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוקהמעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט נ' סילמן) במ"ת 39911-07-19מיום 3.9.2019לעצור
את העורר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. ביום 17.7.2019 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת חבלה בכוונה מחמירה לפי
סעיפים 329(א)(1) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); עבירות של הובלת נשק לפי סעיפים 144(ב)

ו-29 לחוק; ועבירת ירי באזור מגורים לפי סעיפים 340א(ב)(1), 340א(ב)(2) ו-29 לחוק.

3. ע לפי העובדות המתוארות בכתב האישום, לפנות בוקר יום ה-26.6.2019 הגיעו העורר ואדם נוסף רעולי
פנים אל סמוך לביתו של המתלונן, בעוד העורר מצויד באקדח שבתוכו מחסנית ותחמושת.